
Uchwała    X/2024

Rady Miejskiej w Dubiecku

z dnia 30 października  2024 r.

w sprawie zaciągnięcia zobowiązania finansowego wykraczającego poza rok budżetowy 
z przeznaczeniem na realizację zadania pn. "Remont zbytkowych kaplic i nagrobków na 
terenie cmentarzy Miasta i Gminy Dubiecko"

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt pkt 9 lit ,,e”, pkt 10 i art. 58 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o  
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609, z późn. zm.) oraz art. 3 pkt 4 ustawy z 27  
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.) 

Rada Miejska w Dubiecku uchwala co następuje:

§ 1.

Wyraża się zgodę na zaciągnięcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Dubiecko zobowiązania 
finansowego wykraczającego poza rok budżetowy 2024 w wysokości 328 021,90 zł (słownie: 
trzysta  dwadzieścia  osiem  tysięcy  dwadzieścia  jeden  złotych  90/100  gr)  na  kontynuację 
zadania inwestycyjnego  pn. "Remont zbytkowych kaplic i nagrobków na terenie cmentarzy 
Miasta i Gminy Dubiecko ".

§ 2.

Na spłatę zaciągniętego zobowiązania, w budżecie Miasta i Gminy Dubiecko na 2025 rok 
zostaną zabezpieczone środki finansowe, a źródłem ich pokrycia będą środki z Rządowego 
Programu Odbudowy Zabytków w kwocie 328 021,90 zł (słownie: trzysta dwadzieścia osiem 
tysięcy dwadzieścia jeden złotych 90/100 gr).

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dubiecko.

§ 4

Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia.



Uzasadnienie do uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie zobowiązania

Podjęcie  uchwały  w  sprawie  zaciągnięcia  zobowiązania  jest  niezbędne  w  związku 
z koniecznością podpisania umowy z wykonawcą wyłonionym w postępowaniu zakupowym 
na  realizację  zadania  pn.  "Remont  zbytkowych kaplic  i  nagrobków na  terenie  cmentarzy 
Miasta i Gminy Dubiecko ", której skutek finansowy wykracza poza rok budżetowy 2024. 


